
AICINĀM DARBĀ 

OPERATĪVĀ CENTRA
DARBINIEKU RĪGĀ

Stabils, laikā izmaksāts atalgojums,

Bonusu karte pēc pārbaudes laika
norēķiniem 75-140 EUR

      sākot no 5,00 EUR/h (bruto);
                         Rīgā, Imantā
                        12h (dienas un nakts)
                             maiņās pēc grafika, ar
iespēju savienot darbu ar studijām

       

Darba vietu 
Darba laiks 

Darba grafiks 

PRASĪBAS PIENĀKUMI
Labas komunikācijas un datroprasmes;
Labas latviešu un angļu valodas zināšanas;
Augsta atbildības sajūta un spēja strādāt
komandā.

Trauksmes signālu pieņemšana un
apstrādāšana;
Operatīvo un citu struktūru
koordinēšana uz izsaukumiem;
Komunikācija ar klientu
kontaktpersonām;
Atskaišu sagatavošana.

ar kandidātiem, kuri tiks virzīti uz nākamo atlases kārtu.

Informējam, ka iesniedzot savu pieteikumu, Jūs esat informēts, ka Jūsu
personas dati tiks apstrādāti, lai izvērtētu pieteikumu AS G4S Latvia
atlases procesa gaitā, saskaņā ar AS G4S Latvia pretendentu
personas datu apstrādes noteikumiem, ar kuru pilnu versiju
varat iepazīties mūsu mājas lapā https://www.g4s.com/lv-lv

Pateicamies par atsaucību un lūdzam ievērot, ka sazināsimies

INTERESĒ?
ZVANI - 27807264
RAKSTI - cv@lv.g4s.com
PIESAKIES - g4s.lv/karjera


